PAGE
2

[image: image1.png]

Управление финансов

Администрации Заполярного района
ПРИКАЗ

	от
	22.12.2022
	№
	18-бп

	п. Искателей

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации Заполярного района от 12.11.2021 № 8-бп "О Порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального района "Заполярный район"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ Управления финансов Администрации Заполярного района от 12.11.2021 № 8-бп «О Порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального района «Заполярный район» (в редакции от 28.09.2022 № 12-бп) внести следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 2 «Перечень, коды и порядок применения целевых статей и направлений расходов районного бюджета» к Порядку применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального района «Заполярный район» следующими кодами целевых статей:
	Код
	Наименование
	Правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи, направления расходов

	36.0.00.79620
	Субсидии на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в части подготовки объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду
	По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета в рамках муниципальной программы "Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального района "Заполярный район" на 2020-2030 годы" за счет субсидии из окружного бюджета на организацию в границах поселения электро-, тепло- и водоснабжения населения, водоотведения в части подготовки объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду

	36.0.00.S9620
	Расходы районного бюджета на мероприятия, софинансируемые в рамках государственных программ в части подготовки объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду
	По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета в рамках муниципальной программы "Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального района "Заполярный район" на 2020-2030 годы" на мероприятия, софинансируемые в рамках государственных программ в части подготовки объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бюджетного планирования и исполнения бюджета Управления финансов Администрации Заполярного района.

Начальник управления
И.А. Таратина